
Kraj vy socí nu
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Muzeum Vysočiny Jihlava - Roštejn - vybudování studny a ZTI 
dodatek-2

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku

Schváleno: Ing. Petr Datum: 12.12.2017 Č.usnesení: 0542/07/201 7/zk

Dokument uložen u: fe^Ě.Jozífek

Počet vyhotovení: 3

Adresát: STARKON a.s.

Smluvní částka: 1) 228552.65

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis /-

Zpracoval: OM/E.Jozifek 20.6.2018
• i

Projednáno s: OM/P. Kolář 20.6.2018 -

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 20.6.2018

Předkládá: OM/E.Jozifek 20.6.2018 : ' /

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 20.6.2018
v

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 20.6.2018

Správce rozpočtu: OE/ Tulis 20.6.2018
Poznámka:
Subjekt (IČO: 26227525), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 20.06.2018 13:44:00):

Muzeum Vysočiny Jihlava - Roštejn - vybudování studny a ZTI dodatek-2

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 228552.65, Datum Od: 20.6.2018, Datum do: 30.7.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003315, ORJ: 
0000008003, ORG: 0001540030000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plněni. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právni kontrolu).



KUJIP01CFMR7

ID: 118332 DODATEK č. 2

smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 8. 2017 (ID smlouvy 104571) podle § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na akci

„Muzeum Vysočiny Jihlava - Roštejn - vybudování studny a ZTI“

1. Smluvjíí strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Eduard Jozifek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
564 602 213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4211026874/6800

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

STARKON a.s.
Bohuslavice 10, 588 56 Telč 
Jiřím Kovářem, statutárním ředitelem 
Jiří Kovář, statutární ředitel 
Zdeněk Krét
567 579 211 / 567 579 219
Ing. Václav Ondráček
262 27 525
CZ26227525
Komerční banka, a.s.
19-4650050227/0100
u KS v Brně, oddíl B, vložka 3440

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:
Stavbyvedoucí:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 8. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 
1. 2018, je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
„Muzeum Vysočiny Jihlava - Roštejn - vybudování studny a ZTI“, a jejich potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny 
nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny 
původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací jsou zohledněny v rámci uzavřeného 
dodatku práce, které nejsou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). 
Specifikace těchto změn je popsána v přiloženém položkovém rozpočtu.
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřely následující 
dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených 
v jednotlivých změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH:
DPH (21%):
Cena díla celkem s DPH:

2 174 682,93 Kč 
456 683,42 Kč

2 631 366,35 Kč
Slovy: dva miliony šest set třicet jedna tisíc tři sta šedesát šest 35/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:
Cena díla bez DPH:
DPH (21%):
Cena díla celkem s DPH:

1 985 796,44 Kč 
417 017,25 Kč

2 402 813,69 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:

317 866,82 Kč 
- 128 980,33 Kč

188 886,49 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 2
Cena díla celkem s DPH: 2 631 366,35 Kč

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nezveřejnění dodatku v registru smluv ani do tří měsíců 
od jeho uzavření, je dodatek bez dalšího zrušen od samého počátku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: změnové listy Z1 — Z11

V Jihlavě, dně (( ^ V Jihlavě, dne 1 0, 07. 2018

Strana 2 (celkem 2)

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku

?



[Muzeum. Vysociny Jihlava rJ?ošf ejn -^]^JCloy|rii stu^y
aZTI

D2: Dodatek č.2
Z 1: Odpočet oplocení 

1: Zemni práce 

2: Zakládání
3: Svislé a kompletní konstrukce 
998: Přesun hmot 

Z 2: VRN - méněpráce 
002: Vedlejší a ostatní náklady

Z 3: Nová aerace vody + sekundární hygienické zabezpečení 
724: Zdravofechníka - strojní vybavení 

Z 4: Vnitřní povlaková izolace směšovací komory 
711: Izolace proti vodě a vlhkostí 

Z 5: Těsnění potrubí pomocí tvarovek 
711: Izolace proti vodě a vlhkostí

Z 6: Vystrojení armaturní a směšovací komory - méněpráce 
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Z 7: Vystrojení armaturní a směšovací komory - vícepráce 
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
724: Zdravotechnika - strojní vybavení 

Z 8: Doplnění čtvrtého přívodního kabelu AYKY 
741: Elektroinstalace - silnoproud

Z 9: Hlídání přístupu do nové vodárny a zasílání zpráv
744 « ClaHrAmefalana _ cilnAn»M..ji741: Elektroinstalace - silnoproud 

Z10: Záměna a přezbrojení rozvaděče - méněpráce 
741: Elektroinstalace - silnoproud 

Z11: Záměna a přezbrojení rozvaděče - vícepráce 
741: Elektroinstalace - silnoproud

Celkem (bez DPH)

o narušení

188 886,49 
-81 043,86 

-6 383,00 
-19 383,04 
-52 282,71 
-2 995,11 

-18 525,00 

-18 525,00 
172 767,28 

172 767,28 
17 624,46 

17 624,46 
64 588,00 

64 588,00 
-19 597,30 

-19 597,30 
11 275,45

3 569,50 
7 705,95

4 584,93
4 584,93 

15 053,43
15 053,43 

-9 814,17 

-9 814,17 
31 973,27 

31 973,27

188 886,49

www.euroCALC.cz
1z1

1
20.6.2018



Muzeum Vysočiny Jihlava - Roštejn - vybudování studny a ZTI

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D2: Dodatek č.2 188 886
Z 1: Odpočet oplocení - 81 044

1: Zemní práce_______________________________________________________________________________________________________________ ___________-6 383
1. 119001313 Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice D do 300 mm m -40,0 85,70 -3 428
2. 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 m3 -1,62 726,33 -1 177
3. 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 4,446 125,08 -556
4. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 - 4,446 13,25 -59
5. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t - 9,337 124,60 -1 163

2: Zakládání -19 383
6. 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 - 4,891 2373,53 -11 609
7. 275353102 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m kus -48,0 145,10 -6 965
8. 275353121 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m kus -4,0 202,29 -809

3: Svislé a kompletní konstrukce__________________________________________________________________________________________________________- 52 283
9. 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus -52,0 244,12 -12 694

10. 55342255 Sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm kus -27,0 157,53 -4 253
11. 55342263 Sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2500/48x1,5 mm kus -5,0 203,81 -1 019
12. 55342274 Vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm kus -16,0 137,06 -2193
13. 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus -1,0 182,11 -182
14. 55342321 Branka vchodová kovová š. 1,0m pozink a poplast vč. sloupků a příslušenství - zámek kus -1,0 5 340,00 -5 340
15. 348101230 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2 kus -1,0 501,87 -502
16. 55342341 Brána kovová dvoukřídlová š. 3,0m pozink a poplast vč. sloupků - a příslušenství, zámek kus -1,0 12 282,00 -12 282
17. 348401130 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu m -77,4 63,53 -4 917
18. 31327504 Pletivo čtvercová oka 50 mm x 180cm pozink a poplast - napínací dráty, napínače, ostatní příslušenství m -80,0 111,25 -8 900

___ ________________998: Přesun hmot__________________________________
19. |998232110 | Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m

-2 995
| t | -21,76 | 137,64 [ -2995

Z 2: VRN - méněpráce

002: Vedlejší a ostatní náklady

-18 525

-18 525
I 3. 10103.1 Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek dotačního titulu kpl I -1,0 I 3900,00 I -3 900
l 7. 0302 Geodetické vytýčení a činnost geodeta během výstavby kpl -1,0 2925,00 -2925

8. 0303 Geodetické zaměření řešených stavebních objetků po dokončení díla kpl -1,0 2275,00 -2275
9. 0304 Geodetické zaměření inženýrských objektů po dokončení díla kpl -1,0 2275,00 -2275

i 10. 0305 I Geometrický plán kpl -1,0 1 950,00 -1 950
\ 15. 10608 j Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých na stavbě - výluhem 'souboj -1,0 5 200,00 -5200

' •'uroCALC.cz 1 z4 20.6.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z 3: Nová aerace vody + sekundární hygienické zabezpečení 172 767

724: Zdravotechnika - strojní vybavení_____________________________________________________________________________________________________172 767
1. X1 Aerator Fuka 1 A/, 0,18 kW; plastová obdélníková akumulační nádrž pod aerátor, objem nádrže 500 litrů ks 1,0 98 000,00 98 000

2. X2 Čerpadlo Grundfos JP6, 220 V; tlaková spínač ks 1,0 15 200,00 15 200
3. X3 Instalační materiál potrubní a elektro, včetně doplnění řídícího systému kpl 1,0 16 750,00 16 750
4. X4 Dávkovači čerpadlo Grundfos DDE-P 6-10, PVC, EPDM, impulsní kabel 2 metry ks 1,0 16 585,00 16 585
5. X5 Zásobní nádrž o objemu 100 litrů, 460 x 640 mm (průměr x výška), s ručním míchadlem ks 1,0 8 578,00 8 578
6. X6 Impulsní vodoměr Flodis DN20, Qn = 4,0 m3/h, L = 190 mm; pulsní čidlo Cyble, sroubení 1" ks 1,0 6 945,00 6 945
7. X8 Demontáž stávajícího aearátoru včetně čerpadla, elektroinstalace kpl 1,0 4 500,00 4 500
8. X9 Provedení stavebních úprav - základ, prostupy stěnou, zapravení hod 24,0 258,72 6 209

Z 4: Vnitřní povlaková izolace směšovací komory 17 624

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 17 624
| 1. |X10 | Izolace směšovací komory, styk s pitnou vodou - SIKA WT 4220-15C | m2 | 20,6131 855,00 | 17 624

Z 5: Těsnění potrubí pomocí tvarovek 64 588

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 64 588
1. X11 D+M pažnice HRD 100-FUFAz ks 4,0 6 325,00 25 300
2. X12 D+M těsnění HRD 1001G 4/13-KTW ks 1,0 6 265,00 6 265
3. X13 D+M těsnění HRD 100-SG-8/4-16,5 ks 1,0 2 783,00 2 783
4. X14 D+M pažnice HRD 150-FUFAz ks 1,0 6 639,00 6 639
5. X15 D+M těsnění HSD 150/110-KTW ks 1,0 3166,00 3166
6. X16 D+M těsnění HSD 150-SSG 70-112 SL ks 2,0 2174,00 4 348
7. X17 D+M těsnění HSD 100-SSG 25-63 ks 3,0 1 499,00 4 497
8. X18 ID+M těsnění HSD 100/50-KTW ks 1,0 2 420,00 2 420

I 9- |X19 I D+M těsnění HSD 100/32-KTW ks 2,0 4 585,00 9170

Z 6: Vystrojení armaturní a směšovací komory - méněpráce
722: Zc'rEvc'.ac'r.r/P.is - ve ícvzi

66. 722140104 'Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 25
67. 722140106 | Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceii spojovaná lisováním DN 40
68. 722224116 Kohout plnicí nebo vvpouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem
73. 722232065 i Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním
74. 55129492 .Vyvažovači ventil DN 15

-6,0 / 35793

-15 597

■ 19 597
mĚĚĚĚĚĚÍĚ'

émébwb • 523 OP ■IBBM8ÍÍ

271,08. WĚĚĚĚĚm
102104

P 500QG
WIěIÍIĚĚMM



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z 7: Vystrojení armaturní a směšovací komory - vícepráce

722: Zdravotechnika - vnitřni vodovod

11 275

3 570
1. 722173104 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm m 6,0 214,17 1 285
2. 722173106 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 40x5,5 mm m 5,0 456,90 2 284

724: Zdravotechnika - strojní vybavení 7 706
3. 724231128 Příslušenství domovních vodáren měřící tlakoměr deformační soubo 1,0 2 011,37 2011
4. 724234111 Domovní vodárna nádoba tlaková objemu 601 s pryžovým vakem vertikálním Boubo 1,0 4 739,58 4 740
5. X20 Tlakový spínač pro spínání čerpadla kpl 1,0 955,00 955

Z 8: Doplnění čtvrtého přívodního kabelu AYKY 4 585

741: Elektroinstalace - silnoproud___________________________________________________________________________________________________________ 4 585
6. 210040571 Montáž spojů nn proudových spojka lisovaná do 50 mm2 kus 1,0 263,84 264
7. 35436024 Spojka kabelová smršťovaná přímé do 1 kV 91 ah-23s 4x25- 95mm kus 1,0 590,00 590
9. 34113120 Kabel sílový s AI jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2 m 60,0 54,40 3 264

10. 741132135 Ukončení kabelů 4x35 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 2,0 233,55 467

Z 9: Hlídání přístupu do nové vodárny a zasílání zpráv o narušení 15 053

741: Elektroinstalace - silnoproud 15 053
1. P1 00001 Montáž GSM signalizačního relé kus 1,0 552,50 553
2. P1 00002 GSM relé se čtyřmi vstupy kus 1,0 6 097,00 6 097
3. P1 00003 Montáž napájecího zdroje kus 1,0 175,50 176
4. P1 00004 Napájecí zdroj pro GSM relé kus 1,0 323,70 324
5. P1 00005 Montáž záložního napájecího zdroje kus 1,0 175,50 176
6. P1 00006 Záložní napájecí zdroj pro GSM relé kus 1,0 986,70 987
7. P1 00007 Montáž koncových snímacích prvků kus 6,0 299,00 1 794
8. P1 00008 Koncový mechanický kontakt vačkový (šachty) kus 3,0 426,40 1 279
9. P1 00009 Koncový mechanický kontakt vačkový dlouhý (dveře) kus 1,0 465,40 465

10. P1J30010 Dveřní spinač pro skříně WSM (dveře rozvaděče) kus 1,0 594,10 594
11. P1 00011 Senzor zaplavení armaturní komory kus 1,0 817,70 818
12. P1J30012 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) m 25,0 16,64 416
13. P1 00013 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 25,0 13,65 341

| 14. P1J30014 Uvedení do provozu, oživení, seřízení, zaškolení obsluhy hod 4,0 258,72 1 035

Z10: Záměna a přezbrojení rozvaděče - méněpráce -9 814

741: Elektroinstalace - silnoproud-9 814
22. 357180000R3 Rozvodnice oceloplechová na omítku 2/24 kus -1,0 2 640,00 -2640
30. 741320165 Montáž jistič tří pólový nn do 25 A ve skříni kus -4,0 201,14 -805
31. 135822401 Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 kus -3,0 479,04 -1 437

euroCALC.cz 3 z 4 20.6.2018



Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Í02 Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3 kus -2,0 536,64 -1 073
!11R Montáž zásuvkové skříně kus -1,0 337,92 -338
S1R8 Zásuvková skříň 2x230V, 1x400V-16A/5P, CHR. 40/4/003 kus -1,0 3 521,28 -3 521

Z11: Záměna a přezbrojení rozvaděče - vícepráce 31 973

741: Elektroinstalace - silnoproud__________________________________________________________________________________________________________ 31 973
1. P1..0000101 Rozvodnice oceloplechová na omítku 800x600x300, IP66 kus 1,0 10 583,75 10 584
2. P1 00002 01 Klika pro polocylindrický zámek pro skříně WSM kus 2,0 1 307,50 2 615
3. P1 00003 01 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříni kus 1,0 170,00 170
4. P1 00004 01 chránič proudový 2pólový 10/2/030 typ AC kus 1,0 1 405,00 1 405
5. P1 0000501 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 3,0 112,00 336
6. P1 00006 01 jistič 1 pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus 3,0 171,00 513
7. P1..0000701 jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3 kus 1,0 820,00 820
8. P1 0000801 Montáž motorového spouštěče tří pólového nn do 25 A ve skříni kus 3,0 210,00 630
9. P1 00009 01 Motorový spouštěč 1,6-2,5A s tepelnou a nadproudovou ochranou kus 1,0 815,00 815

10. P1 00010 01 Motorový spouštěč 2,5-4A s tepelnou a nadproudovou ochranou kus 1,0 920,00 920
11. P1 00011 01 Motorový spouštěč 10-16A s tepelnou a nadproudovou ochranou kus 1,0 880,00 880
12. P1 00012 01 Montáž stykače čtyřpólového nn do 25 A ve skříni kus 3,0 210,00 630
13. P1 00013 01 Stykač čtyřpólový 25A kus 3,0 702,00 2106
14. P1 00014 01 Montáž zásuvek do oceloplechové skříně kus 3,0 210,00 630
15. P1 00015 Zásuvka 230V do panelu, IP54 kus 2,0 235,00 470
16. P1 00016 Zásuvka 400V do panelu, IP54 kus 1,0 860,00 860
17. P100017 Montáž ovládacích otočných přepínačů, tří polohové, VYP - ZAP - AUT kus 3,0 210,00 630
18. P1 00018 Otočný ovládací přepínač třípolohový s prosvětlením, 2x NO kontakt kus 3,0 940,00 2 820
19. P1 00019 Zpracování dílenské dokumentace k rozvaděči vodárny hod 16,0 258,72 4140

www.euroCALC.cz 4z4 20.6.2018


